- Preparació anual dels informes i la documentació necessària per al procés 

d’excel·lència del programa Man and Biosphere de la UNESCO. 

PRESCRIPCIÓ SEGONA. Pressupost del contracte 

El preu base de licitació d’aquests serveis s’estableixen en la quantitat de cent vint-
i-sis mil tres-cents vint-i-quatre euros (126.324,00 €); el preu cert anterior queda 
desglossat en una base de cent quatre mil quatre-cents euros (104.400,00 €) i en 
l’Impost sobre el Valor Afegit (21%) de vint-i-un mil nou-cents vint-i-quatre euros 
(21.924,00 €).  

El preu anual total del contracte serà de vint-i-cinc mil dos-cents seixanta-quatre 
euros amb vuitanta cèntims (25.264,80€) el preu cert anterior queda desglossat 
en una base de vint mil vuit cents vuitanta euros (20.880,00 €) i en l’Impost sobre 
el Valor Afegit (21%) de quatre mil tres cents vuitanta-quatre euros amb vuitanta 
cèntims (4.384,80 €). 

La quantitat indicada al paràgraf anterior com a PRESSUPOST BASE DEL 
CONTRACTE constitueix la xifra màxima per sobre de la qual s’estimarà que les 
ofertes dels licitadors excedeixen el tipus de licitació. 

Nº anys preu anual preu total

[...]

SUBTOTAL     17.400,00 € 87.000,00 € 

Benefici empresarial 20%   3.4800,00 € 17.400,00 € 

BASE IMPOSABLE     20.880,00 € 104.400,00 € 

IVA 21%   4.384,80 € 21.924,00 € 

TOTAL     25.264,80 € 126.324,00 € 

Atenent a la naturalesa i durada del contracte, el seu VALOR ESTIMAT és de cent 
quatre mil quatre-cents euros (104.400,00 €) 

El preu s’abonarà amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2026/01.170.227.06 del 
pressupost general del Conselh Generau d’Aran per a l’anualitat 2026 i per la resta 
d’anys, estarà condicionat a l’existència de crèdit.  

A tots els efectes, s’entendrà que el pressupost aprovat pel Conselh Generau